
 

 

 

 
D.D.G. n.   623                                       

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE APPALTI EDILIZIA E PATRIMONIO 
SEZIONE ECONOMATO – U.O. FUNZIONAMENTO SERVIZI SOCIALI 

Oggetto: Decreto di autorizzazione ad aderire a Consip S.p.A. per l’anno 2024 – Rettifica importo 

             
 

VISTO  il proprio D.D.G. n. 359 del 07/03/2024 con il quale è stato autorizzato 
l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante somministrazione 
di buoni pasto elettronici del valore nominale di € 7,00 a favore del 
personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, alla Società Edenred Italia S.r.l., aggiudicataria del lotto 10 per la 
durata di 12 mesi e la spesa di € 700.000,00=inclusa IVA;  

 
 
CONSIDERATO       che in fase di inserimento dati sul portale “acquisti in rete”, a causa di un 

problema tecnico, invece di n.  110.000 buoni pasto elettronici da richiedere 
per il 2024, è stato inserito il n. 120.000 buoni pasto elettronici, e pertanto  
la spesa complessiva risulta essere pari a € 760.032,00 (IVA inclusa) 
anziché pari a  € 700.000,00 (IVA inclusa); 

 
 
RAVVISATA     la necessità di rettificare il D.D.G. n. 359 del 07/03/2024 inserendo 

l’importo corretto così come  sopra individuato;  
 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa:  
 

1)  di rettificare il D.D.G. n. 359 del 07/03/2024 relativamente alla spesa da impegnare 
sull’articolo di bilancio 101070302 “Buoni Pasto” dell’esercizio finanziario 2024, da € 
700.000,00=inclusa IVA a € 760.032,00= inclusa IVA; 

 
2)  di provvedere alla pubblicazione sul sito UNIBA - Sezione “Amministrazione Trasparente” - 

Bandi e Gare, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1 
comma 32 della L.190/2012 e dal D.lgs. 33/2013. 

 
Resta fermo tutto il resto 
 

 
Bari, 17/05/2024 
                                                                                           
                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                         F.to Avv. Gaetano Prudente               


